
8968-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

05.12.2012 № 16/13 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края от 27.03.2011 № 760-ПК 
«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 
находящегося в государственной собственности 
Пермского края или в муниципальной собственности и 
арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства» 
(первое чтение, вносит депутат Гарслян А.Г.) 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета по 

бюджету Гарсляна А.Г., комитет РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края 

от 27.03.2011 № 760-ПК «Об особенностях отчуждения недвижимого 

имущества, находящегося в государственной собственности Пермского края 

или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и 

среднего предпринимательства» в первом чтении. 

2. Установить срок подачи поправок до 28.12.2012.  

3. Направить в состав рабочей группы по доработке данного 

законопроекта ко второму чтению Ёлохова Ю.Г. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


